
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/291/14 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2014 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Tatrzańskiego na 
rok 2015 . 

Na podstawie art. 94 ust. 2 Ustawy z dnia 6 września 2001r. – Prawo Farmaceutyczne (tekst jednolity 

Dz. U. z 2008r Nr 45 poz.271 z późń. zmianami) oraz art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz.595 z późn. zmianami ) RADA POWIATU 
TATRZAŃSKIEGO uchwala , co następuje : 

§ 1. Po zasięgnięciu  opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej, Burmistrza Miasta, Wójtów Gmin wchodzących 

w skład Powiatu Tatrzańskiego ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Tatrzańskiego na rok 2015 w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały oraz harmonogram 

dyżurów stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 2 stycznia 2015 r. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Tatrzańskiego 

 

 

mgr inż. Edward Tybor 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 6732



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/291/14 

Rady Powiatu Tatrzańskiego 

z dnia 14 listopada 2014 r. 

1. Na terenie Powiatu Tatrzańskiego ustala się następujące godziny pracy aptek ogólnodostępnych : 

a) w dni robocze ( poniedziałek – piątek) dla aptek położonych : 

- w gminach   ( wg. załączonego rozkładu ) 

- w m. Zakopane    8.00 – 20.00 

b) w soboty dla aptek położonych : 

- w gminach   ( wg. załączonego rozkładu ) 

- w m. Zakopane    8.00 – 20.00 

2. Ograniczenie, przesunięcie ustalonych godzin pracy oraz zamknięcie apteki na czas określony wymaga 

uprzedniego uzgodnienia z Zarządem Powiatu. Wnioski w przedmiotowej sprawie wraz z uzasadnieniem  

należy kierować z miesięcznym wyprzedzeniem. 

3. Wydłużenie godzin pracy aptek nie wymaga powyższych uzgodnień. 

4. Harmonogram dyżurów aptek ustalają właściciele aptek pomiędzy sobą i w porozumieniu z wybranym  

przez nich Koordynatorem aptek. 

5. Po zakończeniu godzin pracy apteki oraz w przypadku zamknięcia apteki na czas określony , w każdej 

aptece winna być umieszczona w widocznym dla Klientów miejscu informacja o adresie najbliższej czynnej 

apteki. 

6. W przypadku, gdy apteka z przyczyn losowych nie może pełnić dyżurów zgodnie z harmonogramem, 

właściciel apteki jest zobowiązany znaleźć zastępstwo oraz poinformować o zaistniałej zmianie Koordynatora 

Aptek, Zarząd Powiatu oraz  inne apteki. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Tatrzańskiego 

 

 

mgr inż. Edward Tybor 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6732



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/291/14 

Rady Powiatu Tatrzańskiego 

z dnia 14 listopada 2014 r. 

POWIAT TATRZAŃSKI 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK W ROKU  2015 

APTEKI Z WYDŁUŻONYM   CZASEM   PRACY  : 

1. APTEKA   UL. NOWOTARSKA 4 - CZYNNA  CODZIENNIE W GODZ.  7.30 - 23.00 

(NIECZYNNA W DNIACH 25-26.12.2014  ORAZ 5.04 - 6.04.2015 ) 

2. APTEKA  UL. WITKIEWICZA 3 -  PONIEDZIAŁEK – SOBOTA   8.00 – 22.00 

      NIEDZIELA     10.00 – 18.00 

3. APTEKA UL. KOŚCIUSZKI  15  CZYNNA  CODZIENNIE W GODZ.  8.00 – 22.00 

PRZEDŁUŻONE GODZINY PRACY APTEKI W OKRESIE FERII ZIMOWYCH 

ORAZ  WAKACJI LETNICH   CODZIENNIE W GODZ.   8.00 – 22.00 

4. APTEKA   UL. KRUPÓWKI  11  CZYNNA CODZIENNIE   8.00 – 22.00 

5. APTEKA UL. KRUPÓWKI 4 -   PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK   8.00 – 20.00 

      SOBOTA - NIEDZIELA   9.00 – 21.00 

6. APTEKA   UL. KRUPÓWKI  39  PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK   8.00 – 20.00 

      SOBOTA     8.00 – 18.00 

7. APTEKA   UL. KRUPÓWKI  45  PONIEDZIAŁEK – SOBOTA   9.00 – 21.00 

      NIEDZIELA     10.00 – 20.00 

8. APTEKA   UL. KRUPÓWKI  75  PONIEDZIAŁEK – SOBOTA   8.00 – 21.00 

      NIEDZIELA     10.00 – 20.00 

9. APTEKA   UL. ZAMOYSKIEGO 13  PONIEDZIAŁEK – SOBOTA   7.30 – 21.00 

      NIEDZIELA     9.00 – 19.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6732



 

APTEKI  DYŻURNE: 

1. APTEKA UL. KAMIENIEC 5 - DYŻUR CAŁODOBOWY 

2. APTEKA  UL. WITKIEWICZA 3 - ( OKRESOWO -  WG. PONIŻSZEGO ROZKŁADU) 

( CYKL TYGODNIOWY OD PIATKU OD 8.00 DO PIĄTKU DO GODZ.8.00 ) 

DYŻUR CAŁODOBOWYAPTEKA    ADRES APTEKA     ADRES 

02.01.2015 - 
31.12.2015 

KAMIENIEC 5 ------------------------------------ 

13.02. - 19.02 KAMIENIEC 5 WITKIEWICZA 3 

20.03 - 26.03 KAMIENIEC 5 WITKIEWICZA 3 

12.06 - 18.06 KAMIENIEC 5 WITKIEWICZA 3 

24.07 - 30.07 KAMIENIEC 5 WITKIEWICZA   3 

21.08 - 27.08 KAMIENIEC 5 WITKIEWICZA 3 

18.09 - 24.09 KAMIENIEC 5 WITKIEWICZA 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6732



 

ROZKŁAD  GODZIN  PRACY APTEK  OGÓLNODOSTĘPNYCH 
W GMINACH  POWIATU  TATRZAŃSKIEGO NA ROK 2015 

Miejscowość / dzień 
tygodnia 

Poronin Ząb Biały Dunajec 
Bukowina 

Tatrzańska 
Kościelisko 

Poniedziałek – piątek 8-18 9-16 9 - 17 8.30 -18 8-17 

sobota 8-14 9-13 9- 15 15 - 18 
9-14 

 

Niedziela - - - 15 - 19 
- 
 

Gmina Bukowina Tatrzańska ( Apteki i Punkty Apteczne) : 

1. Apteka  ul. Długa  147 czynna: 

poniedziałek – piątek   8.30 -18 

sobota     15-18 

niedziela     15-19 

2. Apteka „Kubuś” ul. Kościuszki 29 czynna: 

poniedziałek – piątek   8.30 -20 

sobota     9-14 

niedziela     nieczynne 

Punkt Apteczny„Pod Kotelnicą” Białka Tatrzańska ul. Środkowa 181 b czynny: 

poniedziałek – piątek   8 – 16 

sobota i niedziela    nieczynne 

Punkt Apteczny Leśnica ul. Polna 44 czynny: 

poniedziałek – piątek   9 -17 

Gmina Poronin ( Apteki i Punkty Apteczne) : 

1. Apteka: Poronin, ul. Piłsudskiego 1 czynna: 

poniedziałek – piątek   8-18 

sobota     8-14 

2. Punkt Apteczny „W Remizie” Murzasichle ul. Sądelska 55 czynny: 

poniedziałek – piątek   9 – 17 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Tatrzańskiego 

 

 

mgr inż. Edward Tybor 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6732


		2014-11-24T14:10:03+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




